
ZARZĄDZENIE Nr 82/25  

BURMISTRZA WIELUNIA 

z dnia  24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w Gminie Wieluń, w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r. 

 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 

oraz z 2024 r. poz. 721, 1572, i 1907) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 55/2025  

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., zarządza się, co następuje: 

      § 1.  Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w Gminie Wieluń, w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi 

na dzień 18 maja 2025 r., wskazanych w załączniku do zarządzenia.  

      § 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej, określa 

załącznik nr 2 do  uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

      § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Burmistrz Wielunia 

                                                                                                                           

                                                                                        (-) Paweł Okrasa 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Załącznik do zarządzenia Nr 82/25 

                                                                                                                                 Burmistrza Wielunia z dnia 24.04.2025 

r. 

Operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych - wybory Prezydenta 2025 r. 

Nr 
Siedziba obwodowej komisji  

wyborczej (adres) 

Imię i nazwisko 

1 
Zespół Szkół nr 1 
w Wieluniu ul. Wojska  
Polskiego 32 

Sławomir Pawlaczyk 

2 Szkoła Podstawowa nr 5 
w Wieluniu ul. Traugutta 38 
 

Aleksandra Mielczarek 

3 Zespół Szkół nr 2 
w Wieluniu ul. Traugutta 12 

Maciej Więckowski 

4 
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna w Wieluniu ul. 
Narutowicza 4 

Agnieszka Madziara 
 

5 
Liceum Ogólnokształcące 
SPSK w Wieluniu ul. Śląska 
23 

Robert Olejnik 

6 
Powiatowy Młodzieżowy 
Dom Kultury i Sportu w 
Wieluniu ul. 3 Maja 29 

Artur Godyń 

7 
Szkoła Podstawowa nr 4  w 
Wieluniu ul. 18 Stycznia 24 

Piotr Abramek 

8 
Wieluński Dom Kultury 
w Wieluniu ul. Krakowskie 
Przedmieście 5 

Daniel Szudra 

9 Publiczne Przedszkole nr 2 
w Wieluniu ul. P.O.W. 14 

Ewa Adamska 

10 
Szkoła Podstawowa nr 2 
w Wieluniu osiedle 
Wyszyńskiego  

Arkadiusz Szecel 

11 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 
w Wieluniu, osiedle 
Wyszyńskiego  

Maciej Preś 



12 
I Liceum Ogólnokształcące 
w Wieluniu ul. 
Nadodrzańska 4 

Mirosław Szymul 

13 
I Liceum Ogólnokształcące 
w Wieluniu ul. 
Nadodrzańska 4 

Katarzyna Nosal-Majchrzak 

14 Spółdzielczy Dom Kultury w 
Wieluniu osiedle 
Wyszyńskiego  

Tomasz Kępa 

15 
I Liceum Ogólnokształcące 
w Wieluniu ul. 
Nadodrzańska 4 

Paweł Zawadzki 

16 Filia Biblioteczna MGBP 
w Dąbrowie 

Sylwia  Mroczek 

17 Szkoła Podstawowa 
w Kurowie 

Elżbieta Madeła 

18 Filia Biblioteczna MGBP 
w Turowie 

Olga Majchrowska 

19 Szkoła Podstawowa 
w Masłowicach 

Ewa Gniłka 

20 Szkoła Podstawowa 
w Sieńcu 

Joanna Stasiak 

 

21 Szkoła Podstawowa 
w Rudzie 

Szymon Urbaniak 

22 Szkoła Podstawowa 
w Gaszynie 

Jarosław Kuźnik 
 
 
 
 

23 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa SPSK 
w Kadłubie 

Jarosław Petrowicz 

24 Szkoła Podstawowa w 
Bieniądzicach 

Anna Kinas 

25 MGOPS – Warsztat Terapii 
Zajęciowej w Olewinie 

Grzegorz Sobczyk 

26 SP ZOZ w Wieluniu, ul. 
Szpitalna 16 

Patryk Chrabański 

27 
Dom Pomocy Społecznej – 
Dom Seniora Wieluń, ul. 
Rymarkiewicz 38 

Maria Drab-Bąk 



 

 


